
エーガイヤ
ちくさ　　

千
種

皆 木

曲 

里

山 

崎

土
万

鍛
冶
屋
橋

一
宮
市
民
協
働
セ
ン
タ
ー
前

三
軒
屋

閏
賀
口

い
ち
の
ぴ
あ

宮
の
元

福
野
北

三
方

はりま一宮小学校前

東市場

神野小学校前

西五十波

安賀

内海口
● 

三
谷
橋
南

1 2



平　日  �山崎発 ⇒ 一宮・波賀・エーガ イヤちくさ方面（国道29号経由）�  
各行き先の路線図はP1、P2を参照願います。

行き先 エー
ガイヤ
ちくさ

横山
エー
ガイヤ
ちくさ

横山
エー
ガイヤ
ちくさ

横山
エー
ガイヤ
ちくさ

倉床
エー
ガイヤ
ちくさ

原
エー
ガイヤ
ちくさ

横山 原 倉床
エー
ガイヤ
ちくさ

皆木
エー
ガイヤ
ちくさ

横山 横山 原

バス停

加生山崎高校前 16:00 16:35 17:00 17:30

山崎 7:15 7:55 9:10 10:15 11:20 12:30 13:10 14:10 14:40 15:10 15:45 16:05 16:40 17:05 17:35 17:50 18:10 18:35 19:30 20:05

西五十波 7:22 8:02 9:17 10:22 11:27 12:37 13:17 14:17 14:47 15:17 15:52 16:12 16:47 17:12 17:42 17:57 18:17 18:42 19:37 20:12

神野小学校前 7:25 8:05 9:20 10:25 11:30 12:40 13:20 14:20 14:50 15:20 15:55 16:15 16:50 17:15 17:45 18:00 18:20 18:45 19:40 20:15

東市場 7:34 8:14 9:29 10:34 11:39 12:49 13:29 14:29 14:59 15:29 16:04 16:24 16:59 17:24 17:54 18:09 18:29 18:54 19:49 20:24

はりま一宮小学校前 7:35 8:15 9:30 10:35 11:40 12:50 13:30 14:30 15:00 15:30 16:05 16:25 17:00 17:25 17:55 18:10 18:30 18:55 19:50 20:25

一宮市民協働センター前 7:36 8:16 9:31 10:36 11:41 12:51 13:31 14:31 15:01 15:31 16:06 16:26 17:01 17:26 17:56 18:11 18:31 18:56 19:51 20:26

いちのぴあ 9:32 10:37 11:42 12:52 13:32 14:32 15:02 15:32 16:07

曲里 7:38 8:18 9:34 10:39 11:44 12:54 13:34 14:34 15:04 15:34 16:09 16:28 17:03 17:28 17:58 18:13 18:33 18:58 19:53 20:28

伊和高校前 7:39 9:35 11:45 13:35 15:05 15:35 16:10 17:04 17:59 18:14 18:34 20:29

安賀 7:48 9:44 11:54 13:44 15:14 15:44 16:19 17:13 18:08 18:23 18:43 20:38

皆木 7:53 9:49 11:59 13:49 15:19 15:49 16:24 17:18 18:13 18:28 18:48 20:43

斉木 8:01 9:57 12:07 13:57 15:27 16:32 18:21 18:56

千種高校東門前 8:13 10:09 12:19 14:09 15:39 16:44 18:33 19:08

エーガイヤちくさ 8:18 10:14 12:24 14:14 15:44 16:49 18:38 19:13

原 15:56 17:25 20:50

道谷

戸倉

宮の元 8:30 10:51 13:06 14:46 16:40 17:40 19:10 20:05

福野北 8:33 10:54 13:09 14:49 16:43 17:43 19:13 20:08

三方 8:36 10:57 13:12 14:52 16:46 17:46 19:16 20:11

まほろばの湯 10:59 13:14 14:54 16:48 17:48 19:18 20:13

横山 8:50 11:11 13:26 15:06 17:00 18:00 19:30 20:25

倉床 15:10 18:04

※山崎高校が休校するときは、加生山崎高校前発が山崎発になります。

3 4

大
型
バ
ス

大
型
バ
ス



土日祝日  �山崎発 ⇒ 一宮・波賀・エーガ イヤちくさ方面（国道29号経由）�  
各行き先の路線図はP1、P2を参照願います。

行き先
皆木 横山 原 横山

エー
ガイヤ
ちくさ

横山 皆木 横山
エー
ガイヤ
ちくさ

横山 戸倉 皆木 横山 皆木

バス停

加生山崎高校前

山崎 7:30 8:00 9:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 15:10 16:05 16:50 17:35 18:10 19:05

西五十波 7:37 8:07 9:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:12 15:17 16:12 16:57 17:42 18:17 19:12

神野小学校前 7:40 8:10 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:15 15:20 16:15 17:00 17:45 18:20 19:15

東市場 7:49 8:19 9:24 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:29 16:24 17:09 17:54 18:29 19:24

はりま一宮小学校前 7:50 8:20 9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:30 16:25 17:10 17:55 18:30 19:25

一宮市民協働センター前 7:51 8:21 9:26 10:36 11:36 12:36 13:36 14:26 15:31 16:26 17:11 17:56 18:31 19:26

いちのぴあ

曲里 7:53 8:23 9:28 10:38 11:38 12:38 13:38 14:28 15:33 16:28 17:13 17:58 18:33 19:28

伊和高校前 7:54 9:29 11:39 13:39 15:34 17:14 17:59 19:29

安賀 8:03 9:38 11:48 13:48 15:43 17:23 18:08 19:38

皆木 8:08 9:43 11:53 13:53 15:48 17:28 18:13 19:43

斉木 12:01 15:56

千種高校東門前 12:13 16:08

エーガイヤちくさ 12:18 16:13

原 9:50 17:35

道谷 17:55

戸倉 18:00

宮の元 8:35 10:50 12:50 14:40 16:40 18:45

福野北 8:38 10:53 12:53 14:43 16:43 18:48

三方 8:41 10:56 12:56 14:46 16:46 18:51

まほろばの湯 10:58 12:58 14:48 16:48 18:53

横山 8:55 11:10 13:10 15:00 17:00 19:05

倉床

5 6

大
型
バ
ス

大
型
バ
ス



行き先

山崎行き　　
バス停

倉床 7:00 9:25

横山 5:45 6:21 7:04 9:29 12:16 14:46 15:47 17:17

まほろばの湯 12:26 14:56 15:57 17:27

三方 5:56 6:32 7:15 9:40 12:28 14:58 15:59 17:29

福野北 5:59 6:35 7:18 9:43 12:31 15:01 16:02 17:32

宮の元 6:02 6:38 7:21 9:46 12:34 15:04 16:05 17:35

戸倉 6:45

道谷 6:50

原 7:10 7:35

エーガイヤちくさ 7:50 9:04 11:04 13:04 15:14 16:05 18:05

千種高校東門前 7:56 9:10 11:10 13:10 15:20 16:11 18:11

斉木 8:08 9:22 11:22 13:22 15:32 16:23 18:23

皆木 5:43 6:05 6:45 7:17 7:42 8:18 9:32 11:32 13:32 15:42 16:33 18:33

安賀 5:47 6:09 6:49 7:21 7:46 8:22 9:36 11:36 13:36 15:46 16:37 18:37

伊和高校前 5:56 6:18 6:58 7:30 7:55 8:31 9:45 11:45 13:45 15:55 16:46 18:46

曲里 5:57 6:14 6:19 6:50 6:59 7:31 7:33 7:56 8:32 9:46 9:58 11:46 12:46 13:46 15:16 15:56 16:17 16:47 17:47 18:47

いちのぴあ 9:48 10:00 11:48 12:48 13:48 15:18 15:58

一宮市民協働センター前 5:58 6:15 6:20 6:51 7:00 7:32 7:34 7:57 8:33 9:48 10:00 11:48 12:48 13:48 15:18 15:58 16:18 16:48 17:48 18:48

はりま一宮小学校前 5:59 6:16 6:21 6:52 7:01 7:33 7:35 7:58 8:34 9:49 10:01 11:49 12:49 13:49 15:19 15:59 16:19 16:49 17:49 18:49

東市場 6:00 6:17 6:22 6:53 7:02 7:34 7:36 7:59 8:35 9:50 10:02 11:50 12:50 13:50 15:20 16:00 16:20 16:50 17:50 18:50

神野小学校前 6:09 6:26 6:31 7:02 7:11 7:43 7:45 8:08 8:44 9:59 10:11 11:59 12:59 13:59 15:29 16:09 16:29 16:59 17:59 18:59

西五十波 6:11 6:28 6:33 7:04 7:13 7:45 7:47 8:10 8:46 10:01 10:13 12:01 13:01 14:01 15:31 16:11 16:31 17:01 18:01 19:01

山崎 6:21 6:38 6:43 7:14 7:23 7:55 7:57 8:20 8:56 10:11 10:23 12:11 13:11 14:11 15:41 16:21 16:41 17:11 18:11 19:11

加生山崎高校前 7:57 7:59

平　日  一宮・波賀・エーガイヤちく さ発 ⇒ 山崎（国道29号経由）

※山崎高校が休校するときは、加生山崎高校前着が山崎着になります。

7 8

大
型
バ
ス

大
型
バ
ス



行き先

山崎行き
バス停

倉床

横山 7:10 9:26 11:55 13:54 15:54 17:45

まほろばの湯 12:05 14:04 16:04 17:55

三方 7:21 9:37 12:07 14:06 16:06 17:57

福野北 7:24 9:40 12:10 14:09 16:09 18:00

宮の元 7:27 9:43 12:13 14:12 16:12 18:03

戸倉 7:11

道谷 7:16

原 7:36 15:03

エーガイヤちくさ 12:12 16:37

千種高校東門前 12:18 16:43

斉木 12:30 16:55

皆木 6:05 6:43 7:43 9:05 11:10 12:40 15:10 17:05

安賀 6:09 6:47 7:47 9:09 11:14 12:44 15:14 17:09

伊和高校前 6:18 6:56 7:56 9:18 11:23 12:53 15:23 17:18

曲里 6:19 6:57 7:39 7:57 9:19 9:55 11:24 12:25 12:54 14:24 15:24 16:24 17:19 18:15

いちのぴあ

一宮市民協働センター前 6:20 6:58 7:40 7:58 9:20 9:56 11:25 12:26 12:55 14:25 15:25 16:25 17:20 18:16

はりま一宮小学校前 6:21 6:59 7:41 7:59 9:21 9:57 11:26 12:27 12:56 14:26 15:26 16:26 17:21 18:17

東市場 6:22 7:00 7:42 8:00 9:22 9:58 11:27 12:28 12:57 14:27 15:27 16:27 17:22 18:18

神野小学校前 6:31 7:09 7:51 8:09 9:31 10:07 11:36 12:37 13:06 14:36 15:36 16:36 17:31 18:27

西五十波 6:33 7:11 7:53 8:11 9:33 10:09 11:38 12:39 13:08 14:38 15:38 16:38 17:33 18:29

山崎 6:43 7:21 8:03 8:21 9:43 10:19 11:48 12:49 13:18 14:48 15:48 16:48 17:43 18:39

加生山崎高校前

土日祝日  一宮・波賀・エーガイヤちく さ発 ⇒ 山崎（国道29号経由）

9 10

大
型
バ
ス

大
型
バ
ス



平　日  �山崎 ⇔ 千種方面（三河経由）�  
各行き先の路線図はP1、P2を参照願います。

行き先
西河内 千種 千種 西河内 千種 西河内 千種 西河内 千種

バス停

山崎 7:10 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 18:05 19:30

加生山崎高校前 7:12 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:07 19:32

鍛冶屋橋 7:20 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:15 19:40

土万 7:27 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 18:22 19:47

上三河 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:28 19:53

船越 7:40 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:35 20:00

エーガイヤちくさ 7:53 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:48 20:13

千種 8:00 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:55 20:20

東河内 8:10 13:15 16:15 19:05

西河内 8:17 13:22 16:22 19:12

行き先
山崎行き

バス停

西河内 6:25 8:38 13:32 16:38

東河内 6:32 8:45 13:39 16:45

千種 5:55 6:42 8:55 10:20 11:50 13:49 15:55 16:55 17:55

エーガイヤちくさ 5:59 6:46 8:59 10:24 11:54 13:53 15:59 16:59 17:59

船越 6:11 6:58 9:11 10:36 12:06 14:05 16:11 17:11 18:11

上三河 6:17 7:04 9:17 10:42 12:12 14:11 16:17 17:17 18:17

土万 6:24 7:11 9:24 10:49 12:19 14:18 16:24 17:24 18:24

鍛冶屋橋 6:32 7:19 9:32 10:57 12:27 14:26 16:32 17:32 18:32

加生山崎高校前 6:38 7:25 9:38 11:03 12:33 14:32 16:38 17:38 18:38

山崎 6:45 7:32 9:45 11:10 12:40 14:39 16:45 17:45 18:45

土日祝日  �山崎 ⇔ 千種方面（三河経由）�  
各行き先の路線図はP1、P2を参照願います。

行き先
千種 千種 西河内 西河内 西河内 千種 千種

バス停

山崎 9:25 10:45 12:15 14:15 16:15 18:10 19:05

加生山崎高校前 9:27 10:47 12:17 14:17 16:17 18:12 19:07

鍛冶屋橋 9:35 10:55 12:25 14:25 16:25 18:20 19:15

土万 9:42 11:02 12:32 14:32 16:32 18:27 19:22

上三河 9:48 11:08 12:38 14:38 16:38 18:33 19:28

船越 9:55 11:15 12:45 14:45 16:45 18:40 19:35

エーガイヤちくさ 10:08 11:28 12:58 14:58 16:58 18:53 19:48

千種 10:15 11:35 13:05 15:10 17:10 19:00 19:55

東河内 13:15 15:20 17:20

西河内 13:22 15:27 17:27

行き先
山崎行き

バス停

西河内 7:42 13:32 15:38 17:33

東河内 7:49 13:39 15:45 17:40

千種 7:01 7:59 10:20 12:35 13:49 15:55 17:55

エーガイヤちくさ 7:05 8:03 10:24 12:39 13:53 15:59 17:59

船越 7:17 8:15 10:36 12:51 14:05 16:11 18:11

上三河 7:23 8:21 10:42 12:57 14:11 16:17 18:17

土万 7:30 8:28 10:49 13:04 14:18 16:24 18:24

鍛冶屋橋 7:38 8:36 10:57 13:12 14:26 16:32 18:32

加生山崎高校前 7:44 8:42 11:03 13:18 14:32 16:38 18:38

山崎 7:51 8:49 11:10 13:25 14:39 16:45 18:45

11 12

大
型
バ
ス

大
型
バ
ス


